
PCR19ETRpo28442109 

Č.j. KRPK-82677-3/ČJ-2019-1900IT 

 

 

Zadávací dokumentace 

(VZ - Nahrávací zařízení do výslechové místnosti) 
 
V rámci veřejné zakázky poptáváme dodání a instalaci zařízení pro nahrávání průběhu 
jednání ve výslechové místnosti umístěné v objektu policie na adrese Cheb, Valdštejnova 
600/4. Součástí zakázky bude i zaškolení obsluhy. 
Zařízení musí umožňovat záznam výslechů s velmi kvalitním synchronním zvukem 
na zařízení připojená přes USB port, komunikaci mezi výslechovou místností a zázemím a to 
jak audio kanálem, tak i psanou formou přes počítače (dodávka počítačů není součástí 
zakázky – počítače a jejich příslušenství dodá zadavatel). 
Dle povahy výslechu musí být přednastaveny tři scénáře nahrávání – výslech dětského nebo 
zvlášť zranitelného svědka, rekognice, běžný výslech. Přepínání mezi scénáři musí být 
realizováno prostým zmáčknutím fyzického tlačítka. Dále je požadována možnost vysílání 
zkresleného zvuku a to jak ve směru ze zázemí do výslechové místnosti tak i opačným 
směrem. 
 
Podrobnější technická specifikace požadovaného zařízení 
Vzhledem k realizaci zakázky s ohledem na možnost budoucího rozšiřování, doplňování 
a obměny prvků systému požadujeme následující minimální parametry systému. 
 
Audio část 

 
Video část 

Záznamová část 

Prohlídka místa plnění: 
Po předchozí e-mailové domluvě bude umožněno navštívit místo plnění, nejpozději však 
4 dny před termínem pro podání nabídek.



  

Poskytovaná záruka: 
minimálně 24 měsíců  
 
Termín realizace: 

do 10. 12. 2019, fakturace do 15. 12. 2019 
 
Místo plnění: 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Valdštejnova 600/4, Cheb 
 
Kontaktní osoba ve věcech technických: 

Kontaktní osoba ve věcech fakturačních: 


